
CFA  CAN SERRA

c. Andorra, 12-14

08906 L'Hospitalet de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2021 2022/

RaÁlBr

JoPiSá

PaAlAl

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC Vespre  3Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

38422320S

38415513Q

46209911J

PREINSAD-20XXXXXX638

PREINSAD-20XXXXXX644

PREINSAD-20XXXXXX157

1

2

3

NO

NO

NO

16443

19060

20723

SI

SI

SI
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CFA  CAN SERRA

c. Andorra, 12-14

08906 L'Hospitalet de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2021 2022/

RaSáCh

SaPiFa

EsSeSa

MiGuLu

MiDeCa

LiToSo

AnBeFr

AnRoRu

LaGrNe

AsJoSh

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

GESO Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

46479939K

55157477G

55156704J

E035245

E20839792

40455830A

52009253C

46496385E

Y8083902Z

Y6144585B

PREINSAD-20XXXXXX605

PREINSAD-20XXXXXX900

PREINSAD-20XXXXXX822

PREINSAD-20XXXXXX522

PREINSAD-20XXXXXX282

PREINSAD-20XXXXXX923

PREINSAD-20XXXXXX435

PREINSAD-20XXXXXX185

PREINSAD-20XXXXXX515

PREINSAD-20XXXXXX743

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

14945

15186

15962

16222

17467

17894

18399

19948

19568

20173

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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08906 L'Hospitalet de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2021 2022/

SaSi

AiOu

MaTs

EdSo

MaRoPé

OuEl

MeKa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Matí  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

U0278631

Y6551748M

XPU205270

Y5550463W

Y0449695J

Y1061375P

Y5363369J

PREINSAD-20XXXXXX890

PREINSAD-20XXXXXX688

PREINSAD-20XXXXXX456

PREINSAD-20XXXXXX188

PREINSAD-20XXXXXX215

PREINSAD-20XXXXXX112

PREINSAD-20XXXXXX205

1

2

3

4

5

6

7

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

9677

12180

12948

18180

19150

19776

18330

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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